1-2 深圳市前海四海汇智创业投资有限公司

  1-3 林晓凡

  1-4 林顺生

3-1-31

  1-5 庄晓杰

  1-6 黄诚

  1-7 傅军如

  1-8 谢文建

  1-9 王晓楠

  1-10 李滨

2.深圳市前海四海汇智创业投资有限公司

3.黄纯祥

4.林镇基

5.卓睿

6.叶少鸿

7.曾向鸿

8.林贤生

9.刘鹏

10.李滨

11.陈耿臻

12.许泽燕

13.深圳市四海恒通投资控股集团有限公司

5 星润泰祥

1.成都星润瑞泽企业管理中心（有限合伙）

  1-1 成都文晟富民股权投资基金管理有限公司

  1-2 李驰

  1-3 李立成

  1-4 欧宁一

2.深圳星润资产管理有限公司

3.丰朴投资控股有限公司

6 深商兴业

1.深圳市深商富坤兴业基金管理有限公司

2.深圳市汇智成长投资管理有限公司

3.深圳市新望投资有限公司

4.深圳市卓佳汇智创业投资有限公司

5.深圳市一德兴业创新投资有限公司

6.深圳市城市投资发展（集团）有限公司

7.深圳市引导基金投资有限公司

8.蔡永新

9.陈庆林

10.尚豹

11.杨钦琪

12.刘红侠

13.张宴

3-1-32

14.林克龙

15.王国忠

16.姜山

17.李贵平

根据亲华科技、中讯建通、中泰创展、星润泰祥、深商兴业、四海汇智及其

出资人出具的承诺，并经核查交易对方及其出资人的公司章程/合伙协议，交易

对方取得中德天翔股权的资金来源均为自有资金、自筹资金，资金来源合法，不

存在来源于结构化产品、杠杆融资情形，无股份代持的情形。

2、根据天翔环境和交易对方的书面确认，并经天翔环境和交易对方的工商

档案信息，交易对方亲华科技的股东邓亲华系上市公司的控股股东及实际控制

人，邓亲华持有亲华科技 40%之股权；同时，上市公司董事长邓亲华系亲华科技

执行董事兼总经理，上市公司总经理系亲华科技监事，亲华科技构成上市公司的

关联方。除上述情形外，其他交易对方与上市公司及其控股股东、实际控制人、

董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系。

3、本次交易前，除亲华科技通过“华鑫信托.311 号证券投资集合资金信托

计划”间接持有上市公司 1.26%的股权外，其他交易对方均未取得上市公司的股

份。根据交易对方的书面确认，其均不存在将持有的上市公司股份向银行等金融

机构质押、短期内偿债以及结构化、杠杆安排等融资安排。

不考虑募集配套资金的影响，本次交易前后天翔环境的股权结构变化如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

邓亲华 132,988,051 30.54 132,988,051 23.7

邓翔 8,006,618 1.84 8,006,618 1.43

亲华科技 - - 25,906,735 4.62

中泰创展 - - 60,695,780 10.81

中讯建通 - - 9,622,501 1.71

星润泰祥 - - 14,803,849 2.64

深商兴业 - - 7,401,924 1.32

四海汇智 - - 7,401,924 1.32

其他股东 294,404,521 67.62 294,404,521 52.45

3-1-33

合计 435,399,190 100 561,231,903 100

如上表所述，本次交易前，邓亲华直接持有上市公司 30.54%的股权，邓亲华

之一致行动人邓翔直接持有上市公司 1.84%之股权，邓亲华、邓翔通过其 100%

持股的亲华科技与华鑫信托设立的“华鑫信托.311 号证券投资集合资金信托计

划”间接持有上市公司 1.26%的股权，邓亲华及其一致行动人邓翔直接与间接合

计持有上市公司 33.64%的股权。邓亲华为上市公司控股股东及实际控制人。

邓亲华、邓翔分别持有亲华科技 40%、60%的股权，亲华科技作为本次交易

的交易对方，本次交易完成后，亲华科技将持有上市公司 4.62%的股权。不考虑

配套募集资金的影响，本次交易完成后，邓亲华直接持有上市公司 23.70%的股

权，邓翔直接持有上市公司 1.43%的股权，邓亲华、邓翔通过其 100%持股的亲

华科技与华鑫信托设立的“华鑫信托.311 号证券投资集合资金信托计划”间接持

有上市公司 0.98%的股权，邓亲华及其一致行动人邓翔将直接与间接合计持有上

市公司 30.71%的股权。邓亲华仍为上市公司控股股东及实际控制人，本次交易

不会对上市公司控制权的稳定性产生重大不利影响。

四、四海汇智的有限合伙人深圳市恒通成长创业投资企业（有限合伙）穿

透后的出资人情况

根据《深圳市恒通成长创业投资企业（有限合伙）合伙协议》，在国家企业

信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）的查询并经恒通成长确认，